PALETES

CAIXAS

Paletes de Plastico | 1200x1000

Médias
Bl Ref. do produto
Bl Dimensao
Peso
@&  Capacidade Estatica
B} Capacidade Dinamica
B Capacidade Rack

Disponivel com:
e 3/5 Travessas

PNNP1210G9
1200x1000x150mm
10,9Kg

4000Kg

1000Kg

600Kg

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




