## Paletes de Plástico | 1200x1000

## Médias

	Ref. do produto Dimensão	PNNP1210G9 1200x1000x150mm	
A	Peso	10,9Kg	
KC	Capacidade Estática	4000Kg	
₽L	Capacidade Dinâmica	1000Kg	
<b>=</b>	Capacidade Rack	600Kg	